-BP 417 - 30464 Lomme C - Peldcopieur G320C2THIS

A WETQP 183. rue Anatole France

Fan S N Y

MARQUE : SKODA REFERENCE : 3209R
TYPE : FELICIA berline MR : 1000 kg D=kN
ANNEE : Depuis 12/1997 MS : 50 kg CLASSE : AS0X

NOTICE DE MONTAGE :

- Outillage requis:
Clés et douilles 17, 19. Clé dynamométrique.Grattoir, pinceau + peinture anticorrosion.

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) : :

Un attelage compose d ¢ une partie principale . Un kit composé d * une rotule a méplat ( & 245

avec son cache boule, d * un support faisceau électrique plié 2 90° avec sa plaque d * identification .
pp quep plag

d ¢ un faisceau électrique standard 7 broches avec son branchement. D * une notice de montage avec
sa visserle de montage.

- Visserie de montage:

En A : 4 vis H, M10 x 40 + 4 rondelles plates M10 x 30 + 4 rondelles éventails + 4 plaques avec
écrous soudés.

En B : 2 vis H, M12 x 70 + 4 rondelles plates M12 x 30 + 2 écrous H, M12 Nylstop.
- Préparation et démontage du pare-chocs :
Pas de démontage ni découpe pare-chocs.

- Montage attelage ( voir shéma de montage ) :

surrépaisseur de peinture et insérer les plaques avec écrous soudés.

Positionner 1 © attelage et insérer la visserie correspondante en A .

Vérifier le positionnement, les niveaux et serrer aux couples de serrages préconisés.
Monter la rotule A325R | le support faisceau électrique et serrer au couples préconisés.

IMPORTANT :

Aprés 100 Km de traction, vérifier le serrage des boulons . La capacité de traction de l'attelage est
égale au poids maximum autorisé par le constructeur du véhicule.




VSIA|

~\

uoTlBOJIFIPOUW ap ajed

"l gL | ST €

Hep'o\

CKYANOT

666T°S0°6T

9 ol 01 §

)

NSIA

TUoTJeya0 039

‘PILINIYS Op I9YO0ID 9 I9YO0I0o® ¥ Indpipdns Injeo
19 9qrinb jroddns o] iIns wonjexry e] ¥ 31I9s InarIPJul
3uo1qo noi1y o[ ‘neeostey jroddns o[ in§

\_ 59sTU0031d 3fe110s Bp $a7dn0)

d-60C¢ HONAJIHAHY
VIDITHA VOIS

HOVINOW Hd VINHHDS

P HNOAVINEY

dSHeV




